新竹縣橫山鄉橫山國民小學　公文擬辦單

承辦單位：總務處

主旨：有關本府辦理「110年度新竹縣所屬國民中小學AED管理員
教育訓練(共2場)」，請各校指派AED管理員務必報名參
加，詳如說明，請查照。

說明：依據新竹縣政府110年03月08日府教體字第1103711899號
函辦理。

擬辦：
一、推薦工友甘小姐擔任管理員並參加教育訓練
二、請護理師協同管理

會辦單位：教導處
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.總務處  總務主任 曾嘉權 110/03/13 11:44:53(承辦) :

1.推薦工友甘小姐擔任管理員並參加教育訓練

2.請護理師協同管理

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.教導處  護理師 巫滋惠 110/03/15 10:50:18(會辦) :

職員報名參加3/31場次並以公假登記

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 3.教導處  教導主任 蔡美幸 110/03/15 12:28:45(會辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 4.校長室  校長 周德知 110/03/16 13:07:31(決行) :

如擬，由護理師前往參加。

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 5.總務處  總務主任 曾嘉權 110/03/19 17:12:30(承辦) :

1.職推薦工友擔任AED管理人員，是希望能多一個人熟悉，管理上較彈

性

2.因每校僅能報名一人，護理師巫小姐已取消報名

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 6.校長室  校長 周德知 110/03/22 09:34:25(決行) :

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

總收文號：1101000622

檔　　號：110/0419/1

保存年限：3

第1頁  (共2頁) 1101000622

如擬

第2頁  (共2頁)